Fiche techniquewww.deschacht.eu
ALFASPIR N TUYAU EN SPIRALE
Explication
Gaine flexible en PVC souple renforcée d'une spirale en PVC rigide antichoc.
Surface intérieure lisse
Température d’utilisation: 0 à 60°C
Avantages
Aération-Ventilation
Dépoussiérage non abrasif
Ecoulement de liquide sans pression
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première PVC Couleur Transparent
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales
Fiche techniquewww.deschacht.eu
ALFASPIR N TUYAU EN SPIRALE
Variantes
Code article Code Commercial Diamètre Ø (mm) Épaisseur de la paroi (mm) Longueur (m) Poids (g/m)
5759 EOLO025 25 0,75 50 150
5761 EOLO032 32 0,80 50 205
5764 EOLO038 38 0,80 50 255
5765 EOLO040 40 0,85 50 290
5767 EOLO050 50 0,85 50 440
5769 EOLO060 60 0,85 50 500
5771 EOLO063 63 0,90 50 535
5773 EOLO070 70 0,90 50 590
5775 EOLO075 76 0,90 50 640
5777 EOLO080 80 0,95 50 740
30754 EOLO090 90 0,95 50 850
5779 EOLO100 100 1 30 970
5781 EOLO110 110 1 30 1050
5783 EOLO120 120 1 30 1150
5785 EOLO125 127 1 30 1240
5787 EOLO150 150 1,10 20 1700
5789 EOLO160 160 1,15 20 1900
5791 EOLO180 180 1,15 20 2200
5793 EOLO200 200 1,20 20 2600
5795 EOLO250 250 1,20 10 3600
5797 EOLO300 300 1,30 10 4500
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales